

August 29, 2024,

To,
The General Manager
Department of Corporate Services
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai - 400 001.

The Manager
Department of Corporate Compliance
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai - 400 051.

Scrip Code: TRU

Scrip Code: 540268

# <u>Subject: Submission of Newspaper Advertisement with respect to the 30<sup>th</sup> Annual General Meeting</u>

To.

Dear Sir/Madam,

In compliance with Regulation 47 and 30, read with Schedule III and other applicable provisions of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended and pursuant to the 2024, cable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs, we wish to inform you that the Company has published the enclosed newspaper publication(s) on August 29, 2024, in the newspapers viz., Financial Express (in English language) and Mumbai Lakshadeep (in Marathi language), for the 30<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on Thursday, September 26, 2024 at 03:00 P.M. (IST) through Video Conferencing/Other Audio Visual Means ("AGM").

The notice of AGM along with the Annual Report for the financial year ended March 31, 2024, will be sent to the shareholders whose names appear in the Register of Members/List of Beneficial Owners as on Friday, August 23, 2024 ("Cut-Off Date") and whose emails are registered with the Company/Depository Participants. The aforesaid documents will also be available on the Company's website at <a href="https://www.trucapfinance.com">www.trucapfinance.com</a> in due course.

You are requested to take the same on record and oblige.

Thanking You,

Yours faithfully,
For TruCap Finance Limited

Sonal Sharma

Company Secretary & Compliance Officer

Encl.: As above

# TruCap Finance Limited (Formerly known as Dhanvarsha Finvest Limited)



### TruCap Finance Limited

Regd. Office: 3rd Floor, A Wing, D. J. House, Old Nagardas Road, Andheri (East), Mumbai -400 069. CIN: L64920MH1994PLC334457

Website: www.trucapfinance.com Phone No. 022-6845 7200

## NOTICE TO MEMBERS OF THE COMPANY REGARDING 30<sup>th</sup> ANNUAL GENERAL MEETING OF TRUCAP FINANCE LIMITED THROUGH VIDEO CONFERENCING/OTHER AUDIO-VISUAL MEANS

Members may please note that the 30" Annual General Meeting ("AGM") of TruCap Finance Limited ("Company") will be held through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") facility on Thursday, September 26, 2024 at 3.00 p.m. (IST), without the physical presence of the Members at a common venue in compliance with the provisions of the Companies Act. 2013 ("Act") and the rules framed thereunder and Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended ("Listing Regulations"), read with General Circulars No. 14/2020 and 17/2020 dated April 08, 2020 and April 13, 2020 respectively, General Circular No. 09/2023 dated September 25, 2023 and all other applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (collectively referred to as "MCA Circulars"), to transact the businesses that is set forth in the notice of the AGM, which will be circulated for convening the AGM.

In compliance with the MCA Circulars, the notice of the AGM along with the Annual Report for the financial year 2023-24 will be sent only by e-mail to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company/Depository Participant(s). The notice of the AGM and the Annual Report for the financial year 2023-24 will be made available on the Company's website at <a href="www.trucapfinance.com">www.trucapfinance.com</a> and can also be accessed on the website of the Stock Exchange(s) i.e. BSE Limited at <a href="www.bseindia.com">www.bseindia.com</a> and National Stock Exchange of India Limited at <a href="www.nseindia.com">www.nseindia.com</a>, and on the website of Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") at <a href="www.evotingindia.com">www.evotingindia.com</a>.

Members will have an opportunity to cast their votes remotely on the business items set forth in the notice of the AGM through electronic voting system or through e-voting system during the meeting. The manner of remote e-voting/e-voting for members holding shares in dematerialized mode, physical mode and for members who have not registered their email addresses will be provided in the notice of the AGM.

Members can attend and participate in the AGM through VC/OA/M facility only, the details of which will be provided in the notice of the AGM. Members attending the AGM through VC/OA/M facility shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Act.

In order to receive the notice and Annual Report, Members are requested to register/update their email addresses with the Company/Depository Participant(s) and also update the bank account details for receipt of Dividend.

### Manner of registering/updating email addresses to receive the notice of AGM along with the Annual Report:

As per the MCA and SEBI circulars, no physical copies of the notice of AGM and the Annual Report will be sent to any Member. Members who have not yet registered their e-mail addresses with the Company/ Depository Participant(s) are requested to follow the process mentioned below, for registering their e-mail addresses to receive notice of the AGM, Annual Report and/or login details for joining the 30° AGM through VC/OAVM, including e-voting:

Physical Holding	Please provide necessary details like Folio No., Name of shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of masked Aadhar Card) by email to the Company at <a href="mailto:corpsec@trucapfinance.com">corpsec@trucapfinance.com</a>
Demat Holding	Please update your email id & mobile no, with your respective Depository Participant (DPs).

For TruCap Finance Limited

Sd/-

Sonal Sharma

August 28, 2024 Mumbai

Company Secretary & Compliance Officer



नोंदणीकृत कार्यालय : ३ रा मजला, ए विंग, डी जे हाऊस, जुना नागरदास मार्ग, अंधेरी (पूर्व), मुंबई ४०० ०६९. सीआयएन : L64920MH1994PLC334457

संकेतस्थळ : www.trucapfinance.com , दूरध्वनी क्र. : ०२२-६८४५ ७२००.

#### टूकॅप फायनात्म लिमिटेड यांच्या व्हिडियो कॉन्फर्सिंग/ अन्य मान्यताप्राप्त दृकशाव्य माध्यमे यांच्या माध्यमातृन होणाऱ्या ३० व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची कंपनीच्या सभासदांना सुचना

साध्यमातृन् हाणाऱ्या ३० ट्या वााषक सदसाधारण सभचा कप्पनाच्या सभासत्नान सूचना समासत्नान सूचना समासत्नान कृपना ता वांच क्षांच क्षांच क्षांच ता द्वांच वांच क्षांच क्ष

आयाजान करण्यात वर्त आहे.

प्रमाण परिवर्ण आहे प्राप्तनांतर्गत च्या समासदांचे ई-मेल तथशील कंपनी/हिपांदिदरी पार्टिसिरंद्स बांच्याकडे निंद्सलेले आहेत अशा समासदांच वित्तीय वर्ष २०२३-२४ किताच्या वार्षिक अहवालायमवेत एजीएमची सूचना केवळ ई-मेलदार पार्टिसपांदि स्वताच्यात वेर्देल, एजीएमची सूचना केवळ ई-मेलदार पार्टिसपांदि पार्ट्याच्यात वेर्देल, एजीएमची सूचना वेर्द्सलेल कंपनीची सहेतरायळ www.trucapfinance.com वर्ष्मक्ष अहल तवस्थ असल तवस्य स्टर्सलांव रुटिक एमचवंबसच्या स्वतन्यक्ळ अपने तवस्य स्टर्सलांव रुटिक एमचवंबसच्या स्वतन्यक्ळ अपने तवस्य स्टर्सलांव रुटिक एमचवंबसच्या स्वतन्यक्ळ अपने तवस्य स्टर्सलंव रुटिक एमचवंबसच्या स्वतन्यक्ळ अपने तवस्य स्टर्सलंव रुटिक एमचवंबसच्या अपने स्वतन्यक्ळ अपने अपने स्वतन्यक्ळ अपने प्रमाण स्टर्मक एमचवंबसच्या स्वतन्यक्ळ अपने अपने स्वतन्यक्ळ अपने अपने स्वतन्यक्ळ अपने प्रमाण स्टर्मक प्रमाण स्वतन्यक्ळ अपने प्रमाण स्वतन्यक्ळ अपने स्वतन्यक्र स्वतन्यक्र अपने स्वतन्यक्र स्वतन्य स्वतन्यक्र स्वतन्यक्र स्वतन्यक्र स्वतन्यक्र स्वतन्यक्र स्वतन्यक्त स्वतन्यक्र स्वतन्यक्र स्वतन्यक्र स्वतन्यक्र स्वतन्यक्र स्वतन्यक्र स्वतन्यक्य स्वतन्यक्त स्वतन्यक्र स्वतन्यक्र स्वतन्यक्र स्वतन्यक्र स्वतन्यक्य स्वतन्यक्य स्वतन्यक्र स्वतन्यक्र स्वतन्यक्य स्वतन्य

अध्यासकार के अनुमृत्तिक मतदान प्रणालीच्या माध्यामतून किंवा समेद्रास्थान ई-मतदान प्रणालीच्या माध्यामतून एजीएमच्य सुचनेत विक्षित विषयंबद दूरस्य स्वरूपात मत देण्याची संधी असेल. डीमटेरियलाइच्ड स्वरूपानील भाग्यास्क असलेले समामद, कागदोग्धी स्वरूपातील भाग्यासक असलेले समामद तसेच च्या समासदानी आपने ई-मेल तपासील नोंदणीकृत केलेले नसतील अशांकरिता दूरस्य ई-मतदान /ई-मतदानाकरिताचे स्वरूप एजीएमच्या सूचनेत दिलेले असेल.

सभासद् केवळ व्हीसी/ओएव्हीएमच्या माध्यमातून एजीएममध्ये उपस्थित राह् शकतील व सहभाग घेळ शकतील, ज्याचा तपशील एजीएमच्या सूचनेत दिलेला असेल. कायद्याचे अनुच्छेद १०३ अंतर्गत व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधेच्या माध्यमातून एजीएममध्ये उपस्थित असलेले सभासद् कोरमकरिता गणले जातील.

सुचना व वार्षिक आहवाल प्रान्त करण्यासाठी सभासदांनी आगले ई-मेल तगशील कंगती/डिगांद्रियरी गार्टिसिगंद्रसकः नोदणीकृत/अद्ययावत करावेत तसेच लाभांश प्राप्तीसाठी त्यांचा बँक खाते तपशीलही अद्ययावत करावा.

### वार्षिक अहवालासमवेत एजीएमची सूचना प्राप्त करण्यासाठी ई-मेल तपशील नोंदणीकृत/अद्ययावत करण्याचे स्वरूप:

वायक कुद्धारातानस्वत (प्रात्याच्या पुन्ता आ करणवास्ता) इन्मत प्रदेशना त्यार्थन स्वत्याच्या अस्याय देखस्य. एससीए आणि स्वी परिप्रकारच्या अनुसार वार्षिक सर्वसाधारण समेची सूचना आणि वार्षिक अहवात्व बांच्या प्रत्यक्ष प्रति सभासदांना निर्मानत करण्यात वेषा जाणिक सर्वसाधारण कर्माची सूचना आणि वार्षिक अहवात्यात्र कर्माची सूचना आणि वार्षिक अहवात्यात्र करणवास्तात्री तस्त्र ३० व्या वार्षिक अहवात्य प्राप्त करणवास्त्रीत तस्त्र ३० व्या वार्षिक अहवात्य प्राप्त करणवास्त्रीत तस्त्र अच्यात्र सहस्त्र प्राप्त प्रतिक अहवात्य प्राप्त करणवास्त्रीत तस्त्र ३० व्या वार्षिक अहवात्य प्राप्त करणवास्त्रीत तस्त्र अच्याक्ष्तित अपनता ई-सेत तपत्रीत तांदणीकृत करणवाक्षिता धालांल प्रमाणं नमूद केलेल्वा प्रक्रिवेचा अवलंव करावा.

कागदोपत्री स्वरूपातील भागधारण	कृषया आवश्यक तपशील जसे फोलिओ क्र., भागधारकाचे नाव, शेअर प्रमाणपत्राची (पुढील व मार्गाल) स्कॅन केलेली प्रत, पॅस (पॅम कार्डवी स्व-सार्व्याक्रित केलेली प्रत), अभार (साम्कट आधार कार्डवी स्व-सार्व्याक्रित केलेली प्रत) आदी दस्ताचेन कंपनीला CODESCE@Inucapfinance.com येथे ई-मेलद्वारे पाठवावी.
ढीगॅट स्वरूपातील	कृपमा आपला ई गेल तपशील व गोबाइल क्रगांक तुगच्या संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स
भागधारण	(डीपीज्) कडे अद्ययावत करावा.

ढूकॅप फायनाऱ्स लिमिटेड गांच्या कितता सही/-सोनल शर्मा कंपनी सचिव व अनुपालन अधिकारी

२८ ऑगस्ट, २०२४

भागधारण